ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 62,418.47591.084002 192 325.0962045.00%

Despacho : 0235639 Cant: 2 -

73265480931520
06/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 62,418.47
I.V.A.INSCRIP.  % 13,107.88

TOTAL 78,683.16

21096172 CAE

PESOS  SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 16/100

$

$

$

$

21

$

3,156.81

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 13.26 924 0.14 85.05

902 0.90 561.77 915 1.00 624.18

901 3.00 1872.55

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS ONCE CON 49/100 DOLARES tipo de cambio: